役員会議事録

日時等　　　２０１２年１１月１８日１５時から、蒲郡荘会議室

出席者　　　中村孝、近藤、中村正、伊勢谷、加藤、猪股、都築、小林、佐々木、石原、北河、
　　　　　　八木、榊原、市川
議題

役員改選について

2年任期の改選時期、全員留任を確認。

会計報告について

　会費未納艇の説明、総会時に督促する。

年末パーティーについて
　上位8艇は定額等基本的に昨年と同じ。案内を作成し会員にＰＲする。
　前回決めたようにレース表彰副賞は昨年同様に省略する。

　参加賞に各艇の写真を入れたカレンダーを作成する。

　招待者にはメールあるいは手渡しで要請する。
　昨年同様チャリティーオークションを実施する。時間をとられるので効率的な進行が必要。
　表彰関係は当面廊下に展示、オークション用品を見易く、希望価格の事前入札方式。
クラブ創立４０周年行事

　三河湾、蒲郡のヨット史等企画展開催は資料集めの根回し中、資料保管室の確保を要請中
　記念グッズとしてはまずロゴの作成案を伊勢谷氏に依頼

　パーティー行事としてマリンカップを活用、体験乗船を盛り込みクラブ外も巻き込む方法を検討。

　対象としては山間部の子供、海洋少年団等を検討

その他

　２４日、白谷ヨットクラブの納会があり中村と小林が出席予定。

　写真掲載、各艇が撮った写真もＨＰに掲載できないか、ＰＲし取り寄せたい。
　会報、来年は４００号が予定される。会報発行は現在の方法を継続で良いか？

　毎月まとめなくても掲示板に情報掲示だけでも良いのではないか